Et . . .  
 discipulos suos: inue-  
 nit eos dormientes pre-  
 tristitia. Et ait illis.  
 Quid dormitis. Surgi-  
 te orate: ne intretis in  
 temptatione. Adhuc eo  
 loquente: ecce turba et  
 qui uocabatur uidas  
 unus de duodeni. ante  
 cedebat eos. Et appropi-  
 quabat ad ihum: ut os-  
 cularetur eum. Ihus aut

dixit illi. Iuda osculo fi-  
 lium hominis tradis.  
 Uidentes autem hi qui  
 circa ipsum erant quod  
 futurum erat: dixerunt ei.  
 Domine: si percutimus  
 in gladio. Et permisit  
 unus ex illis seruum pa-  
 tris sacerdotum: et am-  
 putauit auricula eius  
 dextra. Respondens aut  
 ihesus ait. Sinite usque